
UCHWAŁA NR XXXIII/225/21 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kolno na 2022 r. 

Na podstawie  § 1 załącznika Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/250/18 Rady Gminy Kolno   z dnia 
12 października 2018 rok w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz.Woj P. z 2018 r. poz. 4147 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kolno na 2022 rok stanowiący załącznik do niniejszwej  
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie przygotowania materiałów  powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CB820B-D2A7-4D22-A950-CC25336775AE. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/225/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Kolno  na 2022 r. 

L.p Tematyka Termin 
1.  Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 
 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy. 

styczeń 

2. Przyjęcie sprawozdania z działaności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2021r. 
 
Analiza informacji z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonem za rok 
2021 
 
Analiza sprawozdania za rok 2020 z działaności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendanta Gminnego OSP za 2021 r. 
 
Przyjęcie sprawozdania z działaności Gminnego Centrum Kultury Gminy Kolno za 
2021 r. 
 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

kwiecien 

3. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy za rok 2021 oraz rozpatrzenie sprawy 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
Debata nad raportem o stanie Gminy Kolno. 
Podjęcie uchwały o wotum zaufania dla Wójrta Gminy Kolno 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

czerwiec 

4. Informacja z realizacji wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r 
Rozpatrzenie informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

sierpień 

5. Przyjęcie informacji organu prowadzącego zadań oświaty za rok 2021/2022 oraz 
informacji na temat wyników sprawdzianu z egzaminu przeprowadzonego w szkołach 
gminy Kolno w roku 2021/2022 
 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

październik 

6. Przedstawienie wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

listopad 

7. Uchwalenie budżetu gminy na 2023 r. 
Przyjęcie planu pracy rady gminy na 2023 r 
Przyjęcie planu pracy Stałych Komisji Rady na 2023 r 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CB820B-D2A7-4D22-A950-CC25336775AE. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/225/21 
Data dokumentu 2021-12-13 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kolno na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu B6CB820B-D2A7-4D22-A950-CC25336775AE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1088959585 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.12.2021 07:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CB820B-D2A7-4D22-A950-CC25336775AE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Anastazy Jan Kalinowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




